
CPl-TRIZIpELA DO VALE

Rue

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

FUNDO MAN DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO
Rua Nova, n® 150 - Centro
CNPJ N® 31.907.632/0001-67

Trizidela do Vaie-Maranhâo

E-mail: semedvale@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS H" 007/2020

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de construção
de muro e paisagismo da creche municipal João Barroso Maia no município de Trizidela do
Vale/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão.
Sr®. MARIA SÔNIA SILVA ABREU - Secretária Municipal de Educação, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da
empresa; G LOPES DA SILVA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n" 10.292.042/0001-05,
sediada na Rua Santo Antônio, n° 310, Letra A, Centro, CEP n® 65.727-000 - Trizidela do
Vale/MA, considerada vencedora do certame no valor total de R$ 325.844,48 (Trezentos e
vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e oito centavos), conforme
abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 18/08/2020.

HOMOLOGADO PARA: G LOPES DA SILVA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n®
10.292.042/0001-05.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 325.844,48 (Trezentos e vinte e cinco mil, oitocentos
e quarenta e quatro reais e quarenta e oito centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Trizidela do Vale (MA), 18 de agosto de 2020.

MARIA SÔNÍÁ SILVA ABREU
Secretária Municipal de Educação

Autoridade Competente


